
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Drtič kamene FAE  

STC 
 
TECHNICKÝ POPIS STROJE 
 
 
STC bylo navrženo a vyrobeno tak, aby vyhovovalo potřebám profesionálů vyžadujících drcení 
kamene až do průměru 30 cm a práci v zemi až do hloubky 20 cm. 

S výjimkou STC 125 je každý model STC dodáván s oboustrannou převodovkou, která zajišťuje 
rovnoměrné rozložení výkonu napříč rotorem. Ocel Hardox® se používá k obložení drtící komory 
spolu s ližinami a radlicí. To prodlužuje životnost STC a činí z něj lepší investici pro rostoucí podniky.  



NEJČASTĚJŠÍ POUŽITÍ 
 
 
 Údržba a rekonstrukce sadů a vinic 
 Údržba v zemědělství a obnova půdy 

 Drcení kamene 
 Obnova lesních cest 

 
 
ZÁKLADNÍ VÝBAVA LESNÍ FRÉZY  
 
 
 
 Hydraulická zadní kapota 
 Nastavitelný 3. bod závěsu (prodlužitelný) 

pro verzi ST 
 Uzavřený rám stroje 
 Vnitřní vyměnitelná ochrana rámu  
 Dvě řady ochranných řetězů 
 Převod pomocí řemenic (Poly-V) 
 Nastavitelné protiostří z Hardoxu 

 Navařené protiostří 
 Možnost z převodu 540 či 1000 (ST) 
 Navařené ploché protiostří vně skříně 
 Převodovka s volnoběžkou 
 Přišroubované hřídele rotoru (z kované oceli) 
 Hnací hřídel s palcovou spojkou 
 Zahlubovací nastavitelné ližiny

 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
 

 Hydraulický 3.bod závěsu  
 Srovnávací radlice (utužení materiálu) 

 Sada silnice – radlice + přihrnovač 
 

 
HOMOLOGACE A OSVĚDČENÍ 
 
 
 
 EU homologace – pracovní stroj nesený

 

  



ROTOR TYP C 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
  



TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

 

MODEL STC/ST 125 STC/DT 150 

Traktor (k) 80-110 100-220 

PTO (ot/min) 540 x 1000 1000 

Pracovní záběr (mm) 1340 1580 

Celková šířka (mm) 1760 2010 

Hmotnost (kg) 1850 2450 

Průměr rotoru (mm) 550 550 

Max. průměr drcení (mm) 300 300 

Max. pracovní hloubka (mm) 200 200 

Počet zubů typ STC/3 + STC/3/HD 26+4 32+4 

 
 
 
 
 
 

MODEL STC/DT 175 STCL/DT 200 

Traktor (k) 120-220 130-220 

PTO (ot/min) 1000 1000 

Pracovní záběr (mm) 1820 2060 

Celková šířka (mm) 2250 2490 

Hmotnost (kg) 2690 2830 

Průměr rotoru (mm) 550 550 

Max. průměr drcení (mm) 300 300 

Max. pracovní hloubka (mm) 200 200 

Počet zubů typ STC/3 + STC/3/HD 38+4 42+4 

  



SPECIFIKACE STROJE 
 

 
Kód položky Položka 

012200125 (-540) Stroj STC/ST-125 – Drtič kamení s rotorem typu STC/3 (*540 ot/min) 
012204150 Stroj STC/DT-150 – Drtič kamení s rotorem typu STC/3 
012204175 Stroj STC/DT-175 – Drtič kamení s rotorem typu STC/3 
012204200 Stroj STC/DT-200 – Drtič kamení s rotorem typu STC/3 

112800061-O Se zuby typu STC/3/HD – násobit počtem zubů na rotoru 
112800066-O Se zuby typu STC/3/FP – násobit počtem zubů na rotoru 
111204000-O Hydraulický 3. bod závěsu 65 x 35 x 280 kat. 2 
111709000-O Hydraulický 3. bod závěsu 80 x 40 x 280 kat. 3 

993122313-125-O Srovnávací radlice 125 (utužení materiálu) 
993122313-150-O Srovnávací radlice 150 (utužení materiálu) 
993122313-175-O Srovnávací radlice 175 (utužení materiálu) 
993122313-200-O Srovnávací radlice 200 (utužení materiálu) 

D122002473-O Sada silnice 150 – radlice + přihrnovač 
D122002474-O Sada silnice 175 – radlice + přihrnovač 
D122002475-O Sada silnice 200 – radlice + přihrnovač 

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  

 


